
Bonne dégustation !

Enjoy!

Une journée chez Madame B

Confortablement installé au bar sous la verrière de  

l’Atrium, au restaurant accompagné d’un petit plat,  

ou encore à la grande table du socialworking, 

chez Madame B, on sirote toute la journée !  

Entre amis ou en famille, explorez la carte des cocktails  

et (re)découvrez les grands classiques du bordelais.

Comfortably seated at the bar beneath the Atrium’s 

solarium, at the restaurant savouring tasty fayre, or 

around the large social working table - at Madame B, 

we serve up drinks all day long! With friends or family, 

peruse the cocktails menu (re)discover great Bordeaux 

classics.

Une journée

chez Madame B
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Tous les cocktails classiques peuvent être réalisés sur demande.

Classic cocktails can be made on demand.

•  12  •

Cocktails classiques

Maria

Tequila, Aloe Vera, Coco, Citron vert

Tequila, Aloe Vera, Coco, Lime

Esmée 

Parfait Amour, Framboise, Blanc d’œuf, Prosecco rosé

Parfait Amour, Raspberry, Egg white, Rosé Prosecco

Elisabeth 

Gin, Earl Grey, Abricot, Citron vert

Gin, Earl Grey, Apricot, Lime

Cyricita

Rhum, Café, Gingembre, Cointreau, Citron vert

Rum, Coffee, Ginger, Cointreau, Lime

Margaux

Vin blanc, Basilic, Citron, Vanille, Coco, Blanc d’œuf

White wine, Basil, Lemon, Vanilla, Coconut, Egg white

•  15  •

Cocktails signature

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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Energising

Curcuma, Orange, Carotte, Gingembre, Citron jaune

Turmeric, Orange, Carrot, Ginger, Lemon

Relax 

Concombre, Persil, Aloe Vera, Citron jaune

Cucumber, Parsley, Aloe Vera, Lemon

Focus 

Betterave, Carotte, Céleri

Beetroot, Carrot, Celery

•  12  •

Mocktails détox

Cherrypnotic

Myrtille, Cerise, Pêche, Citron vert, Soda

Blueberry, Cherry, Peach, Lime, Soda

Red Honey 

Fruits rouges, Cranberry, Pomme, Miel

Red Berries, Cranberry, Apple, Honey

•  11  •

Mocktails

Tous les mocktails classiques peuvent être réalisés sur demande.

•  10  •

Mocktails classiques

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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Bières bouteilles Bottled Beer | 33cl
BBF Blanche verveine Weisse verbena 12

BBF Old Ale ambrée Amber style 12

BBF English IPA 12

Burdigala Helles 12

Burdigala Blanche 12

Burdigala IPA 12

Bières pression Draft Beer | 33cl
Affligem	 8

Cidres et Poirés Cider and Perry 8

Softs
Coca-Cola Original, Zero 33cl 6

Orangina 25cl 6

Thé glacé menthe Meneau 25cl Meneau iced tea mint 25cl 6

Cacolac 20cl 6

Abatille pétillante 33cl Sparkling Abatille 33cl 6

Limonade Ogeu 25cl Ogeu lemonade 25cl 6

Hysope Tonic water 20cl 6

Hysope Ginger Beer 20cl 6

Kaskad Tonic Water 20cl 6

Kaskad Ginger Beer 20cl 6

London Essence Ginger Ale 20cl 6

Archibald Tonic 25cl 10

Archibald Gingembre Gentiane 25cl 12

Eaux Water
Eau	microfiltrée	AquaChiara	plate/pétillante	|	75cl		 5,5

AquaChiara microfiltred still/sparkling water

Abatille	plate/pétillante	Still/sparkling Abatille	|	50cl/75cl		 6	/	8

Boissons rafraîchissantes

Refreshing drinks

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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Jus de fruits Bio Organic Fruit juice | 25cl

Jus d’ananas Pineapple juice 

Jus d’orange Orange juice

Jus de pomme Apple juice

Nectar de pêche Peach nectar

Nectar	de	fraise/framboise	Strawberry/raspberry nectar

Jus de tomate Tomato juice

Thés et infusions Teas and herbal teas

English Breakfast, Earl Grey, Darjeeling

Yunnan vert Green Yunnan tea

Thé vert au jasmin Jasmine green tea

Passion	de	fleurs	Passion de fleurs

Thé 4 fruits rouges 4 Red berries tea

Rooibos citrus Rooibos citrus

Camomille, Verveine, Tilleul Chamomile, Verbena, Lime blossom

Cafés Coffee

Ristretto, Expresso, Expresso decaffeinato

Lungo, Lungo decaffeinato

Cappucino, Latte, Macchiato, Iced Coffee 

Chocolat chaud « maison » “Homemade” hot chocolate

Classique Classic

Viennois Viennese

Boissons réconfortantes

Comforting drinks

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.



Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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9

9

12

12

12

12

12

7

9

9

7

9

10

9

9

9

Apéritifs & Vermouths Aperitifs & Vermouths | 6cl 

Ricard,	Pastis	51	|	2	cl

Campari	|	4	cl

Suze Gentiane

Menthe Pastille Giffard

Apérol

Carpano Punt e Mes 

Noilly Prat

Folle Envie

Lillet rouge, rosé Lillet red or rosé

Liqueurs Liquors | 4cl

Maydie Tannat Vintage 

Borghetti Caffè

Limoncello Villa Massa

Bailey’s

Cointreau

Amaretto Disaronno

Mandarine Napoléon

Luxardo Maraschino

Fiorente

June Pêche by G’Vine June Peach by G’Vine

Alcools oubliés

Bygone drinks
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12
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35

37

48
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14

14

14

35

20

44

Cognac • Armagnac | 4cl

Cognac • Armagnac | 4cl

Hine Rare VSOP

Audry Napoléon

Audry XO

Gauthier XO

Courvoisier XO

Audry Memorial

Hine XO 55

Laballe Vital

Laballe Exode XIV

Laballe Resistance

Laballe 1994

Laubade	1988

Laubade Intemporel N°5

Eaux de vie Brandy | 4cl

Pisco Ocucaje Quebranta

Cachaça Parati Exemplar

Poire Pear

Prune Plum

Sureau des Montagnards Elderflower brandy

Fine Ô Chartrons

Alcools oubliés

Bygone drinks

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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Les grands classiques

Great classics

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.

Whisky | 4cl 

— Whisky du monde Whiskey of the world 

Jameson Black Barrel | Irlande Ireland

Tenjaku | Japon Japan

Busker | Irlande Ireland

Copper Dog | Speyside Ireland

Assemblage Maison Mounicq | France

Sadashi Mizunara | Japon Japan

Stauning Rye | Danemark Denmark

Stauning Bastard | Danemark Denmark

— Single Malt France

Moon Harbour Dock 1 

Rozelieures

Moon Harbour Dock 2

— Single Malt Scotland

Cardhu	|	12	ans years |	Speyside

Cragganmore	|	12	ans	years |	Speyside

Glen	Kinchie	|	12	ans	years |	Lowlands

Auchentoshan	|	12	ans	years |	Lowlands

Laphroaig	|	10	ans	years |	Islay  

Highland	Park	|	12	ans	years |	Highlands

Caol	Ila	|	12	ans	years |	Islay

Oban	|	14	ans	years |	Highlands

Lagavulin	|	16	ans	years |	Islay

Michel	Firino	Martell	|	1994 |	Speyside

12

12

12

12

14

18

18

19

14

14

16

14

16

16

16

16

17

17

20

28

44



Bourbon
Buffalo Trace

Woodford Reserve

Blanton’s Original

Rhums blancs White Rum | 4cl
Plantation 3* | Barbade Barbados 

Neisson le Rhum | Martinique

Emperor Lily White | Maurice Mauritius

Rhums bruns Dark Rum | 4cl
Plantation Original Dark | Trinité-et-Tobago Trinidad & Tobago

Matusalem | République Dominicaine Dominican Republic

Angostura	|	7	ans	years | Trinité-et-Tobago Trinidad & Tobago

Santiago	de	Cuba	|	8	ans	years | Cuba

Plantation Pineapple | Caraïbes Caribbean

El Ron prohibido | Mexique Mexico

Centenario	|	12	ans	years | Costa Rica 

Millonario	Solera	|	15	ans	years | Pérou Peru 

Hell	or	High	Water	XO	|	Hors	d’âge	Non-vintage | Caraïbes Caribbean 

Bumbu spiced | Barbade Barbados

Maja | Salvador El Salvador

Centenario	|	18	ans	years | Costa Rica

J.M.	X.O	|	Hors	d’âge	Non-Vintage | Martinique

Coruba	Cigar	|	12	ans	years | Jamaïque Jamaica

Diplomatico	Distillery	Collection	N°1-Batch	Kettle	|	12	ans	years | Venezuela

Diplomatico	Distillery	Collection	N°2-Barbet	Rhum	|12	ans	years | Venezuela

Centenario	|	25	ans	years | Costa Rica

Les grands classiques

Great classics

12

15

27

12

12

14

12

12

12 

12

14

14

14

14

15

16

16

19

20

21

22

22

26

9
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Gin | 4cl

G’Vine | France

Sapio | France

Bartolomeo | France

Engine | Italie Italy

Christian Drouin | France

Parcelle | France

Avem Hippolais | France

UMA | France

Avem Corvus | France

Tequila • Mezcal | 4cl

Tequila Olmeca Blanco

Mezcal Herencia de Sanchez 

Avion Reposado

Vodka | 4cl

Stolichnaya | Russie

Tigre blanc | France

Grey Goose Original | France

Nadé | France

Les grands classiques

Great classics

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.



A little glass of wine?

Un
petit verre

de vin ?
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Notre sélection de champagnes | 12cl

Coupe de champagne Brut Glass of Brut Champagne  Nous consulter Ask us

Coupe de champagne Rosé Glass of rosé Champagne Nous consulter Ask us

Vins Moelleux Sweet wines | 12cl

Jurançon moelleux, Clos Lapeyre 2022 

Vin de liqueur Liqueur wines | 6cl

Madiran,	Château	d’Aydie	«	Maydie	Tannat	Vintage	»	2017	

Vins Blancs White wines | 12cl

Graves,	Château	Peyrat	2022

Côte	de	Gascogne,	Domaine	Chiroulet	«	La	Côte	d’Heux	»	2021	

Bourgogne,	Jean-Marc	Brocard	«	Chardonnay	»	2022	

Coteaux	du	Giennois,	Domaine	des	Terres	Blanches	«	Alchimie	»	2022	

Pessac-Léognan,	Château	Ferran	2020		

Vins Rouges Red wines | 12cl

VDF,	Domaine	des	Errances	«	Cartouche	»	2022

Graves,	Château	Peyrat	«	B10	»	2018

Minervois-La-Livinière,	Chateau	Maris	«	La	Touge	»	2020

Pessac-Léognan,	Moulin	de	Couhins	2018

Lussac-Saint-Emilion,	Château	Barbe	Blanche	2019

Vins Rosés Rosé wines | 12cl

IGP Méditerranée, Roseblood d’Estoublon 2022

Les vins au verre

Wines by the glass

7

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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115

125

155

170

40

40

43

80

95

100

110

110

120

125 

125

135

250

280

Champagnes | 75cl

Delamotte,	«	Brut	»

Esterlin,	Blanc	de	Blanc	«	Identitaire	»	2013

Roederer,	«	Brut	1er	»

Billecart-Salmon,	«	Brut	Réserve	»

Laurent-Perrier,	«	La	Cuvée	»

Esterlin,	Blanc	de	Blanc	«	Cléo	»	2010

EPC Blanc de Blancs 

Moët	&	Chandon,	«	Brut	Impérial	»

EPC 1er Cru

Amour de Deutz Blanc de Blanc 2013

Laurent-Perrier	Cuvée	Grand	Siècle	«	Itération	n°26	»

Champagnes rosés Rosé champagne | 75cl

Besserat	de	Bellefon	«	Rosé	Brut	»

Billecart	Salmon	«	Brut	Rosé	»

Moët	&	Chandon	«	Rosé	Impérial	»

Laurent	Perrier	«	Cuvée	Rosé	»	

Effervescent Sparkling wines | 75cl

Vouvray,	Domaine	François	&	Julien	Pinon	«	Brut	»

Prosecco rosé, Paladin 2022

Pet’	Nat’,	Domaine	Fouet	«	PMG	»	

Les champagnes

Champagnes

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.



Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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45

46

90

136

155

31

35

45

51

74

48

53

90

95

135

26

27

69

75

Bordeaux & Graves | 75cl

Bordeaux,	Château	Thieuley	2022

Graves,	Château	Peyrat	2022

Bordeaux,	Domaine	de	l’Alliance	«	Les	Clous	»	2022

VDF,	Château	du	Tertre	2019

Pessac Léognan | 75cl

Château	Mancèdre	2020

Château	Ferran	2020

Château	Latour-Martillac	2012

Château	Carbonnieux	2011

Château	de	Fieuzal	2010

Sud-Ouest South-West | 75cl

Côtes	de	Duras,	Domaine	Mouthes	le	Bihan	«	La	Pie	Colette	»	2019

Côte	de	Gascogne,	Domaine	Chiroulet	«	La	Côte	d’Heux	»	2021

Jurançon sec, Clos Lapeyre Veilh Vintage 2019 

Pacherenc du Vic-Bilh, Clos Basté 2020 

Côtes	de	Duras,	Domaine	Mouthes	le	Bihan	«	Pérette	et	les	noisetiers	»	2015

Bourgogne Burgundy | 75cl

Bourgogne Aligoté, Sylvain Pataille 2022

Bourgogne,	Jean-Marc	Brocard	«	Chardonnay	»	2022

Santenay,	Dufouleur	Père	&	Fils	«	Clos	Genets	»	2012

Beaune 1er	cru,	Domaine	d’Ardhuy	«	Petit	Clos	Blanc	des	Theurons	»	2020

Puligny-Montrachet,	Maison	Louis	Latour	«	1er	cru	Sous	le	Puits	»	2015

Les vins blancs secs

Dry white wines
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Loire | 75cl

Coteaux	du	Giennois,	Domaine	des	Terres	Blanches	«	Alchimie	»	2022

VDF,	Laura	David	«	A	l’Aube	»	2022	

Montlouis-sur-Loire,	Laura	David	«	L’Optimiste	»	demi-sec	2020	

Sancerre,	Maison	Fournier	«Silex»	2021	

Pouilly-Fumé,	Domaine	de	Ladoucette	«	Baron	de	L	»	2012	

Alsace | 75cl

Riesling, Éric Rominger 2019 

Languedoc

Pays d’Oc, Mas Nicolas, 2021 

IGP	Pays	de	Cucugnan,	Peter	Sichel	«	Les	Jardiniers	»	2020	

IGP Pays de Cucugnan, Peter Sichel 2021

Vallée du Rhône Rhone Valley | 75cl

Côte du Rhône, La Bastide Saint-Dominique 2022

Saint-Péray, Domaine de Lorient 2021

Saint-Joseph,	Domaine	Jacouton	«	Souvenir	d’André	»	2021

Vins Blancs Etrangers International white wines | 75cl 

Hungary,	Tokaji,	Château	Hellha	Furmint	2021

Portugal, Vinho Verde, Soalheiro, Allo 2021 

Allemagne, Riesling Troken, Sander 2022

26

31

39

27

59

73

38

43

59

43

41

46

49

76

120

Les vins blancs secs

Dry white wines

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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Provence & Languedoc | 75cl

IGP Mediterannée, Roseblood d’Estoublon 2022   

Pic	Saint-Loup,	Domaine	UMA	«	Cuvée	Domaine	»	2022	

35

44

Les vins rosés

Rosé wines

36

75

130

42

95

Sauternes

Clair	de	Lune	2013	|	50cl

Domaine	de	l’Alliance	«	Esquisse	»	2022							|	75cl

Château	Coutet	2001	|	75cl	

Jurançon | 75cl

Clos	Lapeyre,	Moelleux	2022							|	75cl

Alsace | 75cl

Gewurztraminer,	Domaine	Trimbach	«	Vendanges	Tardives	»	2007	|	75cl

Les vins blancs moelleux

Sweet white wines 

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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150

46
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90
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48

88
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46
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71
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110

160

Pessac-Léognan et Graves | 75cl

Pessac	Léognan,	Château	Moulins	de	Couhins	2018

Graves,	Château	Peyrat	«	B10	»	2018	

Pessac-Léognan,	Château	Lespault	Martillac	2014	

Pessac-Léognan,	Château	Couhins-Lurton	2011

Pessac-Léognan,	Château	La	Louvière	2010

Pessac-Léognan,	Château	La	Tour	Haut-Brion	2003

Pomerol et Lalande de Pomerol | 75cl

Lalande	de	Pomerol,	Fleur	Saint-Georges	2018

Pomerol,	Château	Haut-Maillet	2016

Pomerol,	Château	Fayat	2009

Pomerol, Domaine de l’Église 2014

Saint-Emilion & ses satellites | 75cl

Montagne	Saint-Emilion,	Dame	de	Bouard	2018

Lussac-Saint-Emilion,	Château	Barbe	Blanche	2019	

Saint-Emilion,	Château	Trianon	2014

Saint-Emilion, Dame de Trotte Vieille 2011

Saint-Emilion, La Fleur Cardinale 2012 

Médoc & Haut-Médoc | 75cl

Château	Beauvillage	2019

Haut-Médoc,	Château	La	Lagune	2010

Les vins rouges

Red wines

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.
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73

77

125

185

72

100

135

200

69 

83

95

175

88

95

140

68

152

Margaux | 75cl

Château	Labégorce	2018

Château	Monbrison	2008

Château	Marquis	de	Terme	2009

Château	Prieuré-Lichine	2010	

Saint-Julien | 75cl

Château	Haut-Beychevelle	Gloria	2011

Château	Les	Fiefs	de	Lagrange	2015

Château	Saint-Pierre	2014

Clos du Marquis 2010

Saint-Estèphe | 75cl

Château	Haut-Beauséjour	2017

Château	Phelan	Ségur	«	Frank	Phelan	»	2012

Château	de	Pez	2009

Château	Phélan	Ségur	2009 

Pauillac | 75cl

Dauphin de Grand-Puy Ducasse 2014

Pastourelle de Clerc Milon 2009

Réserve de la Comtesse de Lalande 2010

Bourgogne Burgundy | 75cl

Bourgogne,	Domaine	AMI	«	Albin	»	2021

Pommard 1er	Cru,	Domaine	AMI	«	Les	Poutures	»	2018	

Les vins rouges

Red wines
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42

44

36

68

72

75

35

35

49

49

68

27

42

63

Loire | 75cl

VDF,	Domaine	des	Errances	«	Cartouche	»	2022	

VDF,	Laura	David	«	Mon	Mojo	»	2022	

Beaujolais | 75cl

Moulin	à	vent,	Domaine	Chasselay	«	Le	Bief	»	2020

Fleurie,	Domaine	Chasselay	«	Fleurie	III	»	2021	

Vallée du Rhône Rhone Valley | 75cl

Cairanne,	La	Bastide	Saint	Dominique	«	Les	2	Arbres	»	2021

Châteauneuf	du	Pape,	La	Bastide	Saint	Dominique	2021

Crozes Hermitage, Domaine de Thalabert 2012

Saint-Joseph,	Domaine	Jacouton	«	Pierre	d’Iserand	»	2020	

Languedoc | 75cl

IGP	Pays	de	Cucugnan,	Peter	Sichel	«	Montahna	»	2022

IGP	Pays	de	Cucugnan,	Peter	Sichel	«	Jardinier	Rouge	»	2020

Minervois-La-Livinière,	Château	Maris	«	La	Touge	»	2020

IGP	Pays	de	Cucugnan,	Peter	Sichel	«	Vallée	de	Cucugnan	»	2019

Pic	Saint-Loup,	Domaine	UMA	«	Hommage	»	2021

Sud-Ouest South-West | 75cl

Cahors,	Château	Haut-Monplaisir	«	Tradition	»	2021	

Cahors,	Château	Haut-Monplaisir	«	L’Envie	»	2022	

Côtes	de	Duras,	Mouthe	le	Bihan	«	Les	Apprentis	»	2018

Les vins rouges

Red wines

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.

49

52
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45

47

44

Champagne | 37,5cl

Champagne,	Palmer	&	Co	«	Brut	Réserve	»

Blanc White | 37,5cl

Pessac-Léognan,	Château	Carbonnieux	2014	

Rouge Red | 37,5cl

Pessac-Léognan,	Château	Couhins-Lurton	2013

Les demi-bouteilles

Half bottles

Prix nets en euros, taxes et services compris.
The net prices are indicated in euros, including taxes and services.

Vins Rouges Etrangers International red wines 

Italie, Valpolicella, Azienda Zenato 2020 

Espagne,	Ribera	del	Duero,	«	Protos	27	»	2019

Les vins rouges

Red wines

44

71


